
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

28 августа 2018 года № 565 

 

г. Холм 

 
О прекращении права оперативного управления нежилыми 

помещениями в здании школы 
 

 

В соответствии с Положением о порядке управления муниципальными 

унитарными предприятиями муниципального образования «Холмский 

муниципальный район», утвержденным решением Думы Холмского 

муниципального района от 26.03.2013 № 265, приказом МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа» г. Холма от 07.08.2018 №128, на основании 

заявления Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа» г. Холма от 10.08.2018, 

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить право оперативного управления Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа» г. Холма, ИНН 5317001500, юридический 

адрес:175270, Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, д. 66, 

нежилыми помещениями общей площадью 944,0 кв. м., расположенных в 

здании школы по адресу: 175289, Новгородская область, Холмский район, д. 

Морхово, ул. Звездная, д. 1. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района 

 
 
Т.А. Прокофьева 

 


